
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 
 

 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 008/2021 
PREGÃO  PRESENCIAL  N° 005/2021 
REGISTRO DE PREÇO N° 005/2021 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
Nº DO CONTRATO: 021/2021 
PARTES:JEAN FABIAN VIANA SAADE JUNIOR- ME, Contratada. 
OBJETO: Futura e eventual Aquisição de Refeições (Quentinhas) para 
atender a demanda das Secretarias Municipais . 
 
DATA DE ASSINATURA: 17/02/2021 
VIGÊNCIA: 17/02/2021 a 17/02/2022 
VALOR: R$ 42.500,00 (Quarenta e Dois Mil e Quinhentos Reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica 
3.3.90.39.00 
Ficha: 59/90/127/148/180/245/245/311/330/384 
Fonte:100/100/100/159/101/100/129/102/100/100 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 008/2021– Pregão Presencial n° 005/2021 – Registro de Preço n° 
005/2021, Ata de Registro de Preço 013/2021. 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 
pelo Contratante e Jean Fabian Viana Saade Junior, pela Contratada Jean 
Fabian Viana Saade Junior-ME, Sabrina da Silva Rezende Fiorezi e Janete 
Ferreira Rezende como testemunhas. 

 
 
 

 


